

## **Pachet materiale reparatii conform oferta din data de 14.01.2021**

I.D.: 53715533

---

Data publicarii	26.01.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.962,23 RON - 8.962,23 RON

---

Descriere: Nr. crt Denumire produs UM Cant / buc Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Radiator 22x600x1000 buc 6 166.18 997.08 2 Radiator 22x600x1200 buc 5 200.81 1,004.05 3 Radiator 22x500x1000 buc 6 163.34 980.04 4 Radiator 22x500x1200 buc 5 195.33 976.65 5 Radiator 22x600x800 buc 6 142.82 856.92 6 Radiator 22x600x700 buc 3 138.92 416.76 7 Teava PE-x-AL Dn.20 ml 25 5.24 131.00 8 Disc Diamantat continuu125mm buc 4 15.55 62.20 9 Teava PP dn. 110 mm la 1metru buc 10 6.81 68.10 10 Teava PP dn. 110 mm la 2metri buc 10 13.87 138.70 11 Cablu electric MYYM 3x2,5 ml 100 3.28 328.00 12 Set Furtun+para dus buc 20 12.63 252.60 13 Placa Rigips 2600x1200x9,5 mm buc 10 19.43 194.30 14 Rola adeziva transparenta 48mmx40m buc 5 3.12 15.60 15 Corp de iluminat fluorescent LED 2xG13/18W/230V IP65 (cu dispersor/geam) buc 10 42.43 424.30 16 Bagheta Polistiren LX 22/2 m buc 20 1.68 33.60 17 Adeziv pentru P.V.C, Codez 100 ml buc 2 3.34 6.68 18 Diluant universal 0.9 litri buc 5 5.35 26.75 19 Robinet de trecere cu bila PPR , Dn 25 mm buc 10 5.97 59.70 20 Corp de iluminat fluorescent LED 1xG13/36W/230V IP65 (cu dispersor/geam) buc 5 53.49 267.45 21 Tub fluorescent 18 w lumina rece buc 100 3.35 335.00 22 Tub fluorescent 36 w lumina rece buc 25 3.61 90.25 23 Vas WC buc 5 65.5 327.50 24 Sifon cadita dus cu ventil,alb.1 1/2"(iesire 40/50) buc 15 23.53 352.95 26 Racord monocomanda flexibil1/2 x 1x4 40 cm buc 20 4.2 84.00 27 Adeziv CM 9 sac 3 17.22 51.66 28 SiKa Bond AT Universal adeziv buc 1 31.43 31.43 29 Disc diamanta

---